

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Sanační opravy kolektoru Mě-Pe, 1.stavba
Objekt:
Příloha ZL č.1: sanace průvlaku v L113, dobetonávka schodu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Kolektory Praha, a.s.

Uchazeč:
H+H stavební společnost, spol. s r.o.

Projektant:
Kolektory Praha, a.s.

Zpracovatel:
Kolektory Praha, a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5.6.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 48026620
DIČ: CZ48026620

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			46 221,71	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	44 807,12	21,00%	9 409,49	
	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH			v CZK 55 631,20	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Sanace kolektoru Mě - Pe průvlak + schod

Objekt: Příloha ZL č.1: sanace průvlaku v L113, dobetonávka schodu

Místo: 0

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Uchazeč: H+H stavební společnost, spol. s r.o.

Datum: 5.6.2

Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		46 221,70
HSV - Práce a dodávky HSV		42 325,38
4 - Vodorovné konstrukce		8 203,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		28 749,83
997 - Přesun sutě		4 080,87
998 - Přesun hmot		1 291,38
PSV - Práce a dodávky PSV		1 280,00
767 - Konstrukce zámečnické		1 280,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		2 616,32
VRN3 - Zařízení staveniště		872,11
VRN6 - Územní vlivy		436,05
VRN7 - Provozní vlivy		1 308,16

SOUPIIS PRACÍ

Zakázka: Sanace kolektoru Mě - Pe průvlak + schod

Příloha ZL č.1: sanace průvlaku v L113, dobetonávka schodu

Místo:	0	Datum:	5.6.2020
Zadavatel:	Kolektory Praha, a.s.	Projektant:	Kolektory Praha, a.s.
Uchazeč:	H+H stavební společnost, spol. s r.o.	Zpracovatel:	Kolektory Praha, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 46 221,70

D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					42 325,38
14	K	985112121	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a stěn tl do 10 mm	m2	2,600	1 130,00	2 938,00
22	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a stěn tlakovou vodou	m2	2,600	185,00	481,00
23	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a stěn ocelových kartáči	m2	2,600	238,33	619,66
35	K	985311214	Reprofilace líce kleneb a stěn cementovými sanačními maltami tl 40 mm	m2	2,600	3 550,00	9 230,00
D	997	Přesun sutě					
39	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,900	1 813,15	1 631,84
D	4	Vodorovné konstrukce					
	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 + schod	m3	0,650	4 716,63	3 065,81
	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	3,000	610,72	1 832,16
	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	3,000	153,08	459,24
	K	411354333	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 25 cm	m2	3,000	255,82	767,46
	K	411354334	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 25 cm	m2	3,000	79,69	239,07
	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,032	57 486,28	1 839,56
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
	K	985312113	Sanační stěrka obsahující plastifikační přísady a polypropylénová vlákna tl.4mm	m2	3,000	1 450,00	4 350,00
	K	985321211	Ochranný nátěr výztuže na epoxidové bázi 1 vrstva tl 1 mm	m2	2,600	710,00	1 846,00
	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	700,05	5 600,40
	K	985111221	Odsekání betonu líce kleneb a podhledů tl do 80 mm	m2	2,600	1 417,22	3 684,77
D	997	Přesun sutě					
	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,900	301,14	271,03
	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,900	2 420,00	2 178,00
D	998	Přesun hmot					
	K	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	2,000	227,35	454,70
	K	998253092	Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun do 1000 m	t	2,000	418,34	836,68
D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 280,00
D	767	Konstrukce zámečnické					
	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x5mm	t	0,008	160 000,00	1 280,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					2 616,32
D	VRN3	Zařízení staveniště					872,11
112	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	436,05	872,11
D	VRN6	Územní vlivy					436,05
115	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	436,05	436,05
D	VRN7	Provozní vlivy					1 308,16
116	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	436,05	1 308,16